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Hisense

Opste
Vrsta aparata: Klima uredaj Vrsta jedinice: Unutrasnja
Nacin ugradnje: Zidna Kompaktan dizajn : Da
Nagin rada: Inverter égtggggli:tioner marketing Split
Efikasnost
Odnos E.E.R.: 3.86 Odnos C.0.P.: 3.91
Nivoi brzine spoljasnjeg 3 Nivoi brzine unutrasnjeg 7
ventilatora: ventilatora:
Kapacitet odvlazivanja (I/h): 2 Grejna snaga: 5400 W
Opseg shage grejanja (W): 1600-6200 Minimalni protok vazduha: 600 m3/h
Protok vazduha max.: 950 m%/h Broj ventilatora: 7
Energetski razred - grejanja: A++ Qgﬁapg?g?etske efikasnosti - A+++
clasnost o iy haderio - 78 S0OP - Sezonckikoefdient 4 gy
SQOP - Sezonski koeficijent 5.101
ucinka - topli pojas:
Upravljanje
Upravljanje: Daljinsko upravljanje Uklju€enje: Eltll?t.?gznzjzliskljuéenje aparata
Temperatura grejanja (°C): 16-30 Wi-Fi upravljanje: Da, integrisano
TMS sistem kontrole: Da Al smart: Ne
Upravljanje glasom: Da
Karakteristike
@(Lc')tg rr?ea;tsall(r?kgosr:ﬁﬁgﬁ ukljucenje Da Memorija polozaja krilaca: Da
Automatski rad: Da Funkcija samog¢iséenja: Da
Zastita od zamrzavanja: Da Noéni rezim rada: Da, 1
Turbo rad: Da Hladenje: Da
Grejanje: Da Odvlazivanje: Da
Ventiliranje - provetravanje: Da Otkrivanje S_uspendovanog gasa Ne
za hladenje:
Automatsko kretanje krilaca: Da Zastita od hladnog vazduha: Da
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Automatsko odmrzavanje:
FreezeProtect -15°C:

Body sensor:

HI-NANO zdravstvena zastita:
Svez vazduh:

Jednostavna ugradnja:

Lako odrzavanje:

Oprema

Klima uredaj i filter za
odvlazivanje vazduha:

Termostat za sobnu temperaturu:

Tehnicki podaci

Godis$nja potros$nja elektricne
energije u rezimu hladenje (QCE):

Temperaturni opseg - grejanje

O):

Pre¢nik creva kondenzata:
Minimalna zvuéna snaga:

Frekvencija:

Heating hourly energy
consumption:

Aparat sadrzi flurovane gasove:

Koli¢ina izrazena u ekvivalentu
CO2 (t):

Zvugni pritisak - maks.:
Max. duzina cevi:

Projektno opterecenje grejanje
(Pdesignh)-prosec¢na grejna
sezona:

Nazivna struja kod hladenja:
Sirina proizvoda:
Dubina proizvoda:

Visina pakovanog proizvoda:

Da

Da

Ne

Ne

Ne

Ne

Da

Aktivni ugljenik

Da

224 kWh

-22- 24

18 mm

60 dB(A)

50 Hz

1.4 kWh

Da

0.776

44 dB(A)

20 m

3.9 kW

58A

933 mm

216 mm

365 mm

Hisense

Funkcija hitnog uklju€ivanja:
Jonizator:

Visedimenzionalni protok
vazduha:

Dvostruko samociscenje:

Prikazivanje kvaliteta vazduha na
LED displeju:

Servisna provera:

UVC sterilization:

Dvostrani prikljucak za isuSivanje
unutrasnje jedinice:

Tajmer 24 h:

Rashladno sredstvo (gas):

Temperaturni opseg - hladenje

(°C):
Cev za te€nost (mm):

Potro$nja energije u StandBy
rezimu:

Cooling hourly energy
consumption:

Rashladna snaga:

Koli¢ina flurovanih gasova:
Zvucni pritisak - min.:
Grejac spoljasnje jedinice:
Max. visinska razlika:

Deklarisani kapacitet (Pdh(Tj))-
prosecna grejna sezona:

Nazivna struja kod zagrevanja:
Visina proizvoda:
Sirina pakovanog proizvoda:

Dubina pakovanog proizvoda:

Da

Ne

Ne

Ne

Ne

Da

Yes

Levo/desno

Da

R32

-15-50

6,35

1w

1.3 kWh

5000 W

1.15 kg

32 dB(A)

Da

15m

3.9 kW

6.2A

300 mm

995 mm

310 mm
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Neto tezina aparata:

Osigurag:

Potro$nja el. energije pri grejanju/
radna struja:

Kapacitet hladenja (Btu/h):

Spoljasnja jedinica IDs:

BAR kod:

10.5 kg

5A

1380 W

18000

20011380

6926597725055

Bruto teZina aparata:

Napon:

Potro$nja el. energije pri
hladenju/radna struja:

Kapacitet grejanja (Btu/h):

Sifra proizvoda:

Hisense

12.5 kg
220-240 V
1295 W
18000

20011396
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